КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОН
КРАСИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

01.11.2012 г                                                с. Красинка                                         № 11-21

О внесении изменений  в решение Красинского сельского Совета депутатов от 03.06.2010г № 2-12  «О Положении об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих»

         В соответствии с Законом Красноярского края от 11.10.2012. № 3-512 «О внесении изменений в приложение 2 к Закону края «О предельных нормативах оплаты труда муниципальных служащих», Законом Красноярского края от 11.10.2012. № 3-516 «О внесении изменений в отдельные Законы края в области оплаты труда работников краевых государственных учреждений,   Устава Красинского сельсовета, Красинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

        1.
Внести в решение Красинского сельского Совета депутатов от 03.06.2012г № 2-12  «О Положении об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих»

(в редакциях от 30.09.2012) изменения следующего содержания:

1) п. 2 статьи 3 «Значения размеров оплаты труда выборных должностных лиц»,  Положения изложить в следующей редакции:

Приложение № 1

                                                                         к  Положению об оплате труда депутатов,                                                                                                                                                                                                                выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия

    на постоянной основе, и муниципальных служащих

Размеры денежного вознаграждения и  ежемесячного денежного поощрения

                         депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои                                                                                                                 полномочия на постоянной  основе
	Наименование должности
	Размер денежного вознаграждения
	Размер ежемесячного денежного поощрения

	Глава муниципального образования
	8850
	8850

2.
Решение вступает в силу со дня официального опубликования в     газете «Красинский вестник» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 октября 2012.

3.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической и аграрной политике, финансам, собственности и природопользованию (Кондрашова Г Н.).

Глава сельсовета                    О М Чехмарева